SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Giang, ngày 09 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH

Đón tiếp và làm việc với đoàn công tác Công ty Medison Việt Nam

Thực hiện Chương trình làm việc của đoàn công tác Công ty Medison

Việt Nam tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang về lắp đặt và hướng dẫn sử

dụng Hệ thống máy chụp cắt lớp vi tính (CT - Scanner) 32 lát cắt.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn

công tác Công ty Medison Việt Nam như sau:

1. Thời gian, địa điểm.

1.1. Thời gian: Dự kiến từ 14/9 - 21/9/2021.

1.2. Địa điểm: Tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

2. Thành phần.

2.1. Đoàn Công tác Công ty Medison Việt Nam:

- Ông. Đinh Ngọc Thảo

- Ông. Hoàng Huy Thạch

- Ông. Phạm Quang Đức

- Ông. Nguyễn Đình Phương

- Ông. Tô Văn Hùng

- Ông. Nguyễn Hồng Quân

- Ông. Đỗ Đại Dương

- Ông. Nguyễn Xuân Thụy

- Ông. Nguyễn Văn Dũng

2.2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh:

- Ban Giám đốc Bệnh viện.

- Lãnh đạo các khoa, phòng: KHTH, TCKT, HCQT, VTTBYT. CĐHA, ĐD

3. Nội dung:

Lắp đặt và hướng dẫn sử dụng Hệ thống máy chụp cắt lớp vi tính (CT -

Scanner) 32 lát cắt.

4. Phân công nhiệm vụ:

4.1. Phòng HCQT:

- Bố trí nơi ở cho Đoàn công tác tại Bệnh viện.

- Báo cơm cho Đoàn công tác tại bếp ăn của Bệnh viện (thanh toán trực

tiếp với Đoàn)

- Chuẩn bị công tác hậu cần (nước uống,…)

4.2. Khoa TCKT: Đảm bảo kinh phí.

4.3. Phòng VTTBYT: Cử cán bộ tham gia lắp đặt máy cùng Đoàn.

4.4. Khoa CĐHA: Chuẩn bị phòng lắp máy.

Trên đây là Kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác Công ty

Medison Việt Nam. Đề nghị các khoa, phòng và cá nhân liên quan nghiêm túc

triển khai thực hiện, có mặt đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế  Hà Giang;

- Công ty Medison Việt Nam;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-09T11:28:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-09T11:29:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-09T13:54:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-09T13:57:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!